Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de agosto de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2018 (TERMO DE CREDENCIAMENTO)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2017
INEXIGIBILIDADE Nº06/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: KLEBER DE SÁ CARVALHO NETO

CPF: 281.773.047-04

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos Generalista (Clínico Geral)

VALOR: R$ 25.680,00 (vinte e cinco mil seiscentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2018

ASSINATURA: 13/07/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2018 (TERMO DE CREDENCIAMENTO)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2017
INEXIGIBILIDADE Nº06/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: LTR MEDICAL LTDA

CNPJ: 27.847.715/0001-30

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos Generalista (Clínico Geral)

VALOR: R$ 59.920,00 (cinquenta e nove mil novecentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2018

ASSINATURA: 08/08/2018

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO 037/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretária Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, retifica o Contrato nº 037/2018 celebrado entre o Município de Taquaraçu de
Minas e a empresa SEGMENTO DIGITAL COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 05.548.055/0001-54 para
fornecimento de computadores e suprimentos de informática em atendimento às necessidades do
Município, através do Processo nº 080/2018.

Onde se lê:
CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO 035/2018
Leia-se:
CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO 037/2018

		2018-08-08T15:54:13-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159